
ZARZĄDZENIE NR 87/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 ze zmianami) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Bielec - dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dukla w związku z projektem „Sprzęt – dobre 
wsparcie”, RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Oś Priorytetowa VIII, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020, w tym:

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Sprzęt – dobre wsparcie”, RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Oś 
Priorytetowa VIII, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020;

2) wycofania wniosku o dofinansowanie projektu;

3) przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP;

4) prowadzenia negocjacji z IP WUP;

5) zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu „Sprzęt – dobre 
wsparcie”, RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Oś Priorytetowa VIII, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 w imieniu Gmina Dukla/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli;

6) składania (o ile dotyczy) w poszczególnych latach obowiązywania umowy wniosków o dofinansowanie 
projektu „Sprzęt – dobre wsparcie”, RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Oś Priorytetowa VIII, Działanie 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020;

7) składania wniosków o płatność;

8) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez warunkach zmian umowy o dofinansowanie 
projektu „Sprzęt – dobre wsparcie”, RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Oś Priorytetowa VIII, Działanie 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020;

9) potwierdzenia  za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu;

10) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu 
i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, a w przypadku otrzymania dofinansowania, nie dłużej niż do 
zakończenia realizacji i trwałości projektu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 10/19 Burmistrza Dukli z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli.

Id: 4B99F121-5736-4FA9-8046-C7AC0B4CA199. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Andrzej Bytnar

Id: 4B99F121-5736-4FA9-8046-C7AC0B4CA199. Podpisany Strona 2




